in publico contemplativi, 336. A Christo ad momentum recedere fornicationem putant, *ibid.* Holocaustum maximum Deo offerunt, qui se totos contemplationi per amorem addicunt, 360. Per Cantica Cantorum contemplatio designatur, 401. Per tres Salomonis libros scila ad contemplationem constituitur, *ibid.* Contemplatio est cubiculum domus regis, 407. Ex domo contemplationis in humilitate proficiendum, *ibid.* Ex paucorum consideratione, qui ad contemplationem ascendunt, infirmi in spem misericordiam eriguntur, 408. Cella vinaria, contemplatio vocatur, 417. Anima sancta contemplationis otio fruens a carnalibus importune excitatur, 418. Inutilis contemplationi vita a carnalibus aestimatur, *ibid.* Sic contemplationis quieti vacandum, ut charitatis opera non omittantur, *ibid.* Vacandi Deo licentiam libentissime sponsa suscipit, *ibid.* Per speculum contemplando invenitur Christus, 423. Sancti per contemplationem ad caelestia elevati, quidquid in se vitiosum latebat, inveniunt et emendant, 306. *Vide Vita Act. et Contemplativa.*

Contendunt cum Deo in iudicio, qui vel se flagellatos ab eo conqueruntur, vel non exauditos, 346.

Continetia candor Ephod lineo signatur, 82. Continetia corporis adiungatur puritas cordis, 169.

Contra ponendum peccatum, non in dorsum rejiciendum, 496, 500. Deus minatur peccatori impenitentem se contra faciem ejus iniquitates positurum, *ibid.*

Contradictio, Christus in signum positus est, cui contradicitur, praesertim ab haereticis, 239. At non a sacris utriusque Testamenti doctoribus caelitus illustratis, *ibid.*

Contritus est dolor animae, de misericordia Dei confidentis, 468. Contritionis causa, 469. Qui cor conterunt, sed non humilient, 506. *Vide Penitentia.*

Conversatio Evangelii, comparatione legalis vitae, lini subtilitas est, 69. Conversatiois pie exempla quam utilitatem habeant, 83. Conversatiois profectus, qualis, 85. Conversatio ad opera pertinet, *ibid.* Conversatiois pulchritudo in nonnullis sacerdotibus veterascit, 189. Conversatio Sanctorum spiritualis, quibus panditur, 217. Conversatio secretior tentationum incendia non sentit, 233. Conversatiois electae ordo rectus, 244. Conversationem spirituales Electi quam habent, majorum locutione didicerunt, 251. Conversatiois exempla sequi minores debent, 338.

Conversioni peccatoris quid ministri Ecclesiae, quid Christus conferat, 27, 309. Pastoralis curam exercenti discrete, Deus conversionum lucra multiplicat, 85. Conversio est interioris hominis renovatio, 93. Conversio in ore non accipitur, sed in corde, *ibid.* Conversio fiat in carne et in mente, *ibid.* Quomodo Spiritus sancti visitatione corda convertantur peccatorum, *ibid.* Qui converti renunt, Aegypto et Pharaoni similes, 149. Iterare verbum in oratione signat imperfectam, peccatorum conversionem, 159. Perfectio verae conversionis significatur per oblationem aei et muris unius, *ibid.* Conversionis ordo et integritas, 164, 275. Integra flagitiosorum conversio valde difficilis, 304. A vita reprobata privari, interfici est, 307. Prima peccatorum plaga, conversio: secunda, damnatio, 308. A timore et conturbatione incipit conversio, 309. In conversione peccatorum quaedam Deus per se praestat, quaedam per

homines, *ibid.* Nulla conversionis et salutis expers conditio, 314. Conversio cordis necessaria ad penitentiam, 367. Magna amaritudinis tela nuper conversi patiuntur, 370. Prius a peccato surgeadum, deinde ad caelestia properandum, 420. Animae recens ad Deum conversae, quantae a carnalibus, tentationibusque pressurae et angustiae, 478. Peccatores conversi alios ad penitentiam vocare curant, 503. Conversio cur aliquando a Deo differtur, 304. *Vide Peccatorum conversio, item S. Pauli.*

Copulae usus meretricius conjugibus interdicitur, 347. Copula maritalis, ex divina institutione, bona, 497. Carnalis delectatio est poena peccati, *ibid.*

Coqui carnem, quid sit, 67. Credere humilitatem Domini in divinitatem assumptam, quam imoletur Deo, carnem coquere est, *ibid.* Coqui nomine sacerdos designatur, 225. *Vide Cocus.*

Cor perfectae circumspectionis custodia munitur, 33. Cor suum in Deo, per gaudium mirae devotionis, mens posuit, 54. Cor non habet suum reprobis, quod diabolus possidet, *ibid.* Cor Deo praeparandum, 164. Cordis puritas corporis continentiae adiungatur, 169. In cordis altari amoris holocaustum offeratur, 176. Cordis motus quomodo subdi Christo debeant, 198. Mundus corde quis sit, 211. Cor nostrum nos derelinquere, quid sit, 222. Cor nostrum invenimus, quando per intentionem cordis, spiritualia quaerimus, 223. Cordis puritatem facit Spiritus sancti praesentia, 245. Diversae cordis immutationes, 246. Qui sint quorum Deus corda tangit, 257. Non minus miraculum immutatio cordis, quam perturbatio aeris, 274. Cor in vita spiritali negligentis comparatur, littori maris, 283. In cordibus amore caelestium non succensis castrametantur spiritus maligni, 284. Cor pro voluntate sumitur, in Scriptura sacra, 290. Vix Sancti invenerit possunt cor suum, 325. Quanto minus imi perfecti, *ibid.* Oculi cordis, aspectus est rationis, 357. Qui superbiunt, oculos cordis perdunt, *ibid.* Projecti cordis duritia, 367. Quid sit, corde credere ad justitiam, *ibid.* Cor forte subjecti tentationibus, inconcussum signatur, 376. Qui fiat cor thuribulum coram Deo, 425. Quomodo cor nostrum aperire Christo debeamus, 438. Duritia cordis per Spiritum sanctum animae infusum mire et suaviter dissolvitur, *ibid.* Ne hac suavitate diu anima perfruat, quid obstat, 459. Oculi cordis amore terreno sordidatur, 457. Cordis voce ad Deum clamandum, 486. Cor quomodo mundandum, 501. Cor frustra contritum, nisi sit humilitatum, 506. Corpus nostrum templum Dei: cor est altare, 509. Cordis caecitate generat libido, 337.